

Прайс-лист продукции для дезинфекции и личной защиты Hartmann

2020, апрель

Артикул	Наименование продукта	Единица измер.	Кол-во в коробке	Цена за коробку в руб. с НДС	Цена за ед. в руб. с НДС
Дезинфекция кожи рук					
9812241	Стерилиум, карманный флакон 50 мл	штука	42	7 360,92	175,26
9810771	Стерилиум, карманный флакон 100 мл	штука	45	9 558,00	212,40
9810781	Стерилиум, флакон 500 мл	штука	20	9 528,00	476,40
9810791	Стерилиум, флакон 1 л	штука	10	8 904,00	890,40
9812651	Стерилиум, канистра 5 л	штука	1	3 768,00	3 768,00
9803611	Стерилиум классик без отдушек и красителей 100 мл	штука	45	8 964,00	199,20
9803621	Стерилиум классик без отдушек и красителей 500 мл	штука	20	9 672,00	483,60
9812231	Стерилиум классик без красителей, флакон 1 л	штука	10	9 168,00	916,80
Средства для мытья кожи рук					
9813282	Бактолин моющий лосьон, без отдушек и красителей (pH 5,5), 500 мл.	штука	20	7 176,00	358,80
9813299	Бактолин моющий лосьон, без отдушек и красителей (pH 5,5), 1 л	штука	10	6 132,00	613,20
9813301	Бактолин моющий лосьон, без отдушек и красителей (pH 5,5), 5 л	штука	1	2 936,40	2 936,40
Средства по уходу за кожей рук					
9802533	Бактолан лосьон (эмульсия с пантенолом, без отдушки), флакон 350 мл	штука	20	14 256,00	712,80
9802539	Бактолан лосьон (эмульсия с пантенолом, без отдушки), флакон 350 мл	штука	20	14 256,00	712,80
9803601	Бактолан бальзам (эмульсия с пантенолом, вит. Е, аллантоином, без отдушки), флакон 350 мл	штука	20	15 696,00	784,80
9803609	Бактолан бальзам (эмульсия с пантенолом, вит. Е, аллантоином, без отдушки), флакон 350 мл	штука	20	15 696,00	784,80
9811371	Эмульсия для ухода за кожей рук Бактолан протект без отдушек и красителей, туба 100 мл	штука	25	21 930,00	877,20
9811379	Эмульсия для ухода за кожей рук Бактолан протект без отдушек и красителей, туба 100 мл	штука	25	21 930,00	877,20
9811822	Эмульсия для ухода за кожей рук Бактолан протект без отдушек и красителей, флакон 350 мл	штука	20	27 768,00	1 388,40
9811829	Эмульсия для ухода за кожей рук Бактолан протект без отдушек и красителей, флакон 350 мл Замена 9811829	штука	20	27 768,00	1 388,40
Дезинфекция операционного и инъекционного поля					
9812251	Кутасепт Ф бесцветный, спрей 50 мл	штука	50	9 570,00	191,40
9811761	Кутасепт Ф бесцветный, спрей 250 мл	штука	20	6 388,80	319,44
9811771	Кутасепт Ф бесцветный, флакон 1 л	штука	10	7 548,00	754,80
9811781	Кутасепт Ф бесцветный, канистра 5 л	штука	1	3 031,20	3 031,20
9811341	Кутасепт Г окрашенный, флакон 1 л	штука	10	7 752,00	775,20
9811351	Кутасепт Г окрашенный, канистра 5 л	штука	1	3 033,60	3 033,60
Дезинфекция поверхностей - готовые формы и концентраты					
9802072	Бациллол плюс (спиртовое средство для быстрой дезинфекции), флакон 500 мл	штука	20	12 600,00	630,00
9802082	Бациллол плюс (спиртовое средство для быстрой дезинфекции), флакон 1 л	штука	10	9 828,00	982,80
9802092	Бациллол плюс (спиртовое средство для быстрой дезинфекции), канистра 5 л	штука	1	4 508,40	4 508,40
9804341	Микробак форте концентрат (амин + ЧАС), саше 20 мл - 250 штук в коробке	упаковка	1	11 376,00	11 376,00
9812181	Микробак форте концентрат (амин + ЧАС), канистра 5 л	штука	1	5 736,00	5 736,00
9812572	Дисмозон плюс (кислородсодержащее средство), саше, 16 г, 50 штук в коробке	упаковка	1	9 764,40	9 764,40
9811872	Дисмозон плюс (кислородсодержащее средство), саше, 16 г, 100 штук в коробке	упаковка	1	18 250,80	18 250,80
9813874	Микробак готовые салфетки, упаковка flow-pack с крышкой, 80 штук	упаковка	6	4 622,40	770,40
9813392	Микробак XXL готовые салфетки, упаковка flow-pack с крышкой, 40 штук	упаковка			843,60
Аксессуары - диспенсеры и дополнительный ассортимент					
9804780	Евродиспенсер 1 плюс (металлический, дозирование 0,75-1,5 мл), объем 350/500 мл	штука	1	9 478,80	9 478,80
9804790	Евродиспенсер 1 плюс (металлический, дозирование 0,75-1,5 мл), объем 1000 мл	штука	1	10 485,60	10 485,60
9812550	Боде Евродиспенсер 1 плюс (желтый, глубина с контуром 215 мм), 500 мл	штука	1	9 638,40	9 638,40
9804800	Сменная помпа для Боде Евродиспенсера 1 плюс, 500 мл	штука	2	7 324,80	3 662,40
9804810	Сменная помпа для Боде Евродиспенсера 1 плюс, 1000 мл	штука	2	7 600,80	3 800,40
9804820	Закрывающий элемент к Евродиспенсеру 1 плюс, объем 350/500 мл	штука	1	2 854,80	2 854,80
9804830	Закрывающий элемент к Евродиспенсеру 1 плюс, объем 1000 мл	штука	1	5 552,40	5 552,40
9812271	Бесконтактный Евродиспенсер 1 плюс, 500 мл	штука	1	29 881,20	29 881,20
9812341	Бесконтактный Евродиспенсер 1 плюс, 1000 мл	штука	1	31 304,40	31 304,40

Артикул	Наименование продукта	Единица измер.	Кол-во в коробке	Цена за коробку в руб. с НДС	Цена за ед. в руб. с НДС
9811241	Боде Евродиспенсер 1 плюс (со счетчиком, глубина с контуром 215 мм), 500 мл	штука	1	9 789,60	9 789,60
9812510	Боде Евродиспенсер 1 плюс (красный, глубина с контуром 215 мм), 500 мл	штука	1	9 309,60	9 309,60
9812520	Боде Евродиспенсер 1 плюс (красный, глубина с контуром 225 мм), 1000 мл	штука	1	10 250,40	10 250,40
9812530	Боде Евродиспенсер 1 плюс (оранжевый, глубина с контуром 215 мм), 500 мл	штука	1	9 752,40	9 752,40
9803351	Каплеуловитель для Евродиспенсера 1 и 1 плюс, 500 мл	штука	1	5 196,00	5 196,00
9803361	Каплеуловитель для Евродиспенсера 1 и 1 плюс, 1000 мл	штука	1	5 662,80	5 662,80
9803230	Прикроватный крепеж для Евродиспенсера 1 плюс 1000 мл	штука	1	7 474,80	7 474,80
9803222	Прикроватный крепеж для Евродиспенсера 1 плюс, 350/500 мл	штука	1	7 474,80	7 474,80
9812871	Евродиспенсер ВАРИО 500 мл	штука	1	3 068,40	3 068,40
9812900	Сменная помпа для Евродиспенсера ВАРИО, 1000 мл	штука	1	1 138,80	1 138,80
9812961	Каплеуловитель для Евродиспенсера ВАРИО, 1000 мл (с крепежной планкой)	штука	1	1 176,00	1 176,00
9804241	Дозирующий насос для флакона 350/500 мл, с обратным клапаном.	штука	200	29 520,00	147,60
9816000	Дозирующий насос для флакона 350/500 мл с короткой насадкой	штука	200	29 520,00	147,60
9816020	Доз. насос с длин. насад д/фл 350/500 мл	штука	200	27 840,00	139,20
9816010	Дозирующий насос для флакона 1000 мл с короткой насадкой	штука	1	147,60	147,60
9816030	Доз. насос с длин. насад д/фл 1000 мл	штука	1	139,20	139,20
9804251	Дозирующий насос для флакона 1000 мл, с обратным клапаном.	штука	180	32 832,00	182,40
9807201	Настенный держатель для флаконов 500 мл металлический	штука	1	2 882,40	2 882,40
9803370	Каплеуловитель для моделей Евродиспенсер 1 и 2000 с настенным креплением	штука	1	6 015,60	6 015,60
9803810	Евродиспенсер 3 (металлический, прямой держатель, крепится к раме кровати), 350/500 мл	штука	10	7 992,00	799,20
9814501	Евродиспенсер 3 флекс, 500 мл	штука	10	32 232,00	3 223,20
9814600	Евродиспенсер 3 флекс, 1000 мл	штука	10	32 532,00	3 253,20
9812110	Евродиспенсер 4000 для флаконов 500/1000 мл (экономичный вариант)	штука	1	1 212,00	1 212,00
9800551	Крышка с краном для канистр 5 л	штука	1	532,80	532,80
9800342	Крышка-воронка для канистр 5 л	штука	1	339,60	339,60
9800510	Открывающий ключ для канистр 2 и 5 л	штука	1	306,00	306,00
9800292	Дозирующий насос для канистр 2 и 5 л, дозирование 10 мл	штука	1	1 017,60	1 017,60
9800140	Мерный стакан 250 мл	штука	1	540,00	540,00
9803332	9747302 Держат. настенн. д/500 мл	штука	2	1 034,40	517,20
9800354	Универсальная насадка-распылитель 500 мл/1 л	штука	1	240,00	240,00
9812050	Настенный держатель для одноразовых салфеток flow-pack	штука	1	4 755,60	4 755,60
9805830	Настенный держатель для диспенсера X-Вайпс металлический	штука	1	3 626,40	3 626,40
9806100	Диспенсер X-Вайпс малый для салфеток	штука	6	6 674,40	1 112,40
9805562	Салфетки флисовые в рулоне (плотные), 90 штук	упаковка	6	4 428,00	738,00
9805242	Салфетки флисовые в рулоне (тонкие), 90 штук	упаковка	6	3 866,40	644,40
9805572	Салфетки флисовые в рулоне, 40 штук	упаковка	12	5 198,40	433,20
9806092	Салфетки флисовые в рулоне, 30 штук	упаковка	12	5 212,80	434,40
9813731	Салфетки флисовые в рулоне (в асептическом пакете), 90 шт.	упаковка	6	5 695,20	949,20
9813701	Диспенсер БОДЕ X-Вайпс круглый для салфеток (голубая крышка)	штука	4	5 673,60	1 418,40
9813710	Диспенсер БОДЕ X-Вайпс круглый для салфеток (красная крышка)	штука	4	5 673,60	1 418,40
9813720	Диспенсер БОДЕ X-Вайпс круглый для салфеток (зеленая крышка)	штука	4	5 673,60	1 418,40
9814790	Диспенсер БОДЕ X-Вайпс экстра-безопасная упаковка 9814790	штука	4	4 555,20	1 138,80
9814191	9814799 X-Вайпс экстра-безопасная упак.	упаковка	4	4 555,20	1 138,80
9810762	9810762 Гигиеническая стойка д/диспенс.	штука	1	61 322,40	61 322,40
	Дезинфекция инструментов				
9803212	Бомикс плюс (концентрат для дезинфекции и очистки инструментов), канистра 5 л	штука	1	7 822,80	7 822,80
9802443	9737623 Bodedex forte, 2л	штука	4	11 304,00	2 826,00
9802501	Бодедекс форте, канистры 5 л (концентрат для очистки инструментов)	штука	1	5 348,40	5 348,40
9800600	Емкость для дезинфекции 3 л	штука	1	5 565,60	5 565,60
9800570	Емкость для дезинфекции 5 л	штука	1	9 139,20	9 139,20
9800590	Емкость для дезинфекции 10 л	штука	1	9 769,20	9 769,20
9800610	Емкость для дезинфекции 30 л	штука	1	19 447,20	19 447,20
9800470	Решетка сменная 3 л	штука	1	1 742,40	1 742,40
9800480	Решетка сменная 5 л	штука	1	2 840,40	2 840,40
9800500	Решетка сменная 10 л	штука	1	3 484,80	3 484,80
9800490	Решетка сменная 30 л	штука	1	6 058,80	6 058,80
9800520	Крышка сменная 3 л	штука	1	1 322,40	1 322,40
9800530	Крышка сменная 5 л	штука	1	2 144,40	2 144,40
9800620	Крышка сменная 10 л	штука	1	2 451,60	2 451,60
9800540	Крышка сменная 30 л	штука	1	3 130,80	3 130,80
9800580	Выпускной кран 30 л	штука	1	854,40	854,40
9812103	Корсолекс НУК (двухкомпонентный раствор для ДВУ эндоскопов)	штука	2	14 488,80	7 244,40
9804090	Корсолекс НУК тест (тест-полоски для определения МЭК раствора), 100 штук	штука	6	21 578,40	3 596,40
	Операционные перчатки латексные. Стерильные. Высококачественные (AQL=0,65).				
9426474	PEHA-TAFT Classic - микротекстурированные /без пудры/, N 7: 50 пар	упаковка	4	12 544,40	3136,10
9426484	PEHA-TAFT Classic - микротекстурированные /без пудры/, N 7,5: 50 пар	упаковка	4	12 544,40	3136,10

Артикул	Наименование продукта	Единица измер.	Кол-во в коробке	Цена за коробку в руб. с НДС	Цена за ед. в руб. с НДС
9426494	PEHA-TAFT Classic - микротекстурированные /без пудры/, N 8: 50 пар	упаковка	4	12 544,40	3136,10
9426504	PEHA-TAFT Classic - микротекстурированные /без пудры/, N 8,5: 50 пар	упаковка	4	12 544,40	3136,10
9426514	PEHA-TAFT Classic - микротекстурированные /без пудры/, N 9,0: 50 пар	упаковка	4	12 544,40	3136,10
9427413	PEHA-TAFT Classic - текстурированные, опудренные N 6: 50 пар	упаковка	4	8 553,60	2138,40
9427423	PEHA-TAFT Classic - текстурированные, опудренные N 6,5: 50 пар	упаковка	4	8 553,60	2138,40
9427433	PEHA-TAFT Classic - текстурированные, опудренные N 7: 50 пар	упаковка	4	8 553,60	2138,40
9427443	PEHA-TAFT Classic - текстурированные, опудренные N 7,5: 50 пар	упаковка	4	8 553,60	2138,40
9427453	PEHA-TAFT Classic - текстурированные, опудренные N 8: 50 пар	упаковка	4	8 553,60	2138,40
9427463	PEHA-TAFT Classic - текстурированные, опудренные N 8,5: 50 пар	упаковка	4	8 553,60	2138,40
9427473	PEHA-TAFT Classic - текстурированные, опудренные N 9: 50 пар	упаковка	4	8 553,60	2138,40
9426903	PeHa-profile latex-перчатки стерильные текстурированные №5,5: 50 пар	упаковка	4	16 042,40	4010,60
9426913	PeHa-profile latex-перчатки стерильные текстурированные №6: 50 пар	упаковка	4	16 042,40	4010,60
9426923	PeHa-profile latex-перчатки стерильные текстурированные №6,5: 50 пар	упаковка	4	16 042,40	4010,60
9426933	PeHa-profile latex-перчатки стерильные текстурированные №7: 50 пар	упаковка	4	16 042,40	4010,60
9426943	PeHa-profile latex-перчатки стерильные текстурированные №7,5: 50 пар	упаковка	4	16 042,40	4010,60
9426953	PeHa-profile latex-перчатки стерильные текстурированные №8: 50 пар	упаковка	4	16 042,40	4010,60
9426963	PeHa-profile latex-перчатки стерильные текстурированные №8,5: 50 пар	упаковка	4	16 042,40	4010,60
9426973	PeHa-profile latex-перчатки стерильные текстурированные №9: 50 пар	упаковка	4	16 042,40	4010,60
9425893	PeHa-taft latex-перчатки стерильные особопрочные №5,5 50 пар.	упаковка	6	23 812,80	3968,80
9425903	PeHa-taft latex-перчатки стерильные особопрочные.№6 50 пар	упаковка	6	23 812,80	3968,80
9425913	PeHa-taft latex-перчатки стерильные особопрочные.№6,5. 50 пар	упаковка	6	23 812,80	3968,80
9425923	PeHa-taft latex-перчатки стерильные особопрочные.№7. 50 пар	упаковка	6	23 812,80	3968,80
9425933	PeHa-taft latex-перчатки стерильные особопрочные.№7,5. 50 пар	упаковка	6	23 812,80	3968,80
9425943	PeHa-taft latex-перчатки стерильные особопрочные.№8. 50 пар	упаковка	6	23 812,80	3968,80
9425953	PeHa-taft latex-перчатки стерильные особопрочные.№8,5. 50 пар	упаковка	6	23 812,80	3968,80
9425963	PeHa-taft latex-перчатки стерильные особопрочные.№9. 50 пар	упаковка	6	23 812,80	3968,80
	Операционные перчатки синтетические (без латекса). Стерильные, высококачественные (AQL=0,65)				
9425443	PeHa-neon latexfree перчатки синтетические стерильные. №5,5 50 пар	упаковка	4	31 966,00	7991,50
9425453	PeHa-neon latexfree перчатки синтетические стерильные. №6. 50 пар	упаковка	4	31 966,00	7991,50
9425463	PeHa-neon latexfree перчатки синтетические стерильные. №6,5 50 пар	упаковка	4	31 966,00	7991,50
9425473	PeHa-neon latexfree перчатки синтетические стерильные. №7. 50 пар	упаковка	4	31 966,00	7991,50
9425483	PeHa-neon latexfree перчатки синтетические стерильные. №7,5 50 пар	упаковка	4	31 966,00	7991,50
9425493	PeHa-neon latexfree перчатки синтетические стерильные. №8 50 пар	упаковка	4	31 966,00	7991,50
9425503	PeHa-neon latexfree перчатки синтетические стерильные. №8,5 50 пар	упаковка	4	31 957,20	7989,30
9425513	PeHa-neon latexfree перчатки синтетические стерильные. № 9 50 пар	упаковка	4	31 957,20	7989,30
9427173	PeHa-isoprene latexfree перчатки синтетические стерильные №5,5. 50 пар	упаковка	4	42 358,80	10589,70
9427183	PeHa-isoprene latexfree перчатки синтетические стерильные № 6. 50 пар	упаковка	4	42 358,80	10589,70
9427193	PeHa-isoprene latexfree перчатки синтетические стерильные №6,5. 50 пар	упаковка	4	42 358,80	10589,70
9427203	PeHa-isoprene latexfree перчатки синтетические стерильные №7. 50 пар	упаковка	4	42 358,80	10589,70
9427213	PeHa-isoprene latexfree перчатки синтетические стерильные №7,5. 50 пар	упаковка	4	42 358,80	10589,70
9427223	PeHa-isoprene latexfree перчатки синтетические стерильные №8. 50 пар	упаковка	4	42 358,80	10589,70
9427232	PeHa-isoprene latexfree перчатки синтетические стерильные №8,5. 50 пар	упаковка	4	42 358,80	10589,70
9427242	PeHa-isoprene latexfree перчатки синтетические стерильные №9. 50 пар	упаковка	4	42 358,80	10589,70
	Диагностические перчатки (нитриловые), текстурированные, высококачественные (AQL=1,0)				
9421955	PeHa-soft nitrile fino -перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с XS 150 шт.	упаковка	10	10 153,00	1015,30
9421965	PeHa-soft nitrile fino -перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с S 150 шт.	упаковка	10	10 153,00	1015,30
9421975	PeHa-soft nitrile fino -перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с M 150 шт.	упаковка	10	10 153,00	1015,30
9421985	PeHa-soft nitrile fino -перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с L 150 шт.	упаковка	10	10 153,00	1015,30
9421995	PeHa-soft nitrile fino -перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с XL 150 шт.	упаковка	10	10 153,00	1015,30
9421893	PeHa-soft nitrile - перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с XS 100 шт.	упаковка	10	8 800,00	880,00
9421903	PeHa-soft nitrile - перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с S 100 шт.	упаковка	10	8 800,00	880,00
9421913	PeHa-soft nitrile - перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с M 100 шт.	упаковка	10	8 800,00	880,00
9421923	PeHa-soft nitrile - перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с L 100 шт.	упаковка	10	8 800,00	880,00
9421933	PeHa-soft nitrile - перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с XL 90 шт.	упаковка	10	8 800,00	880,00
9422163	PeHa-soft nitrile white размер S перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с 100 штук	упаковка	10	8 283,00	828,30
9422173	PeHa-soft nitrile white размер M перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с 100 штук	упаковка	10	8 283,00	828,30
9422183	PeHa-soft nitrile white размер L перчатки диагност. нитриловые б/пудры н/с 100 штук	упаковка	10	8 283,00	828,30
9422053	PeHa-soft nitrile white pf XS 200шт Пеха_Софт нитрил белые, диагностические нитриловые перчатки без пудры 200 шт.	упаковка	10	15 752,00	1575,20
9422063	PeHa-soft nitrile white pf S 200шт Пеха_Софт нитрил белые, диагностические нитриловые перчатки без пудры 200 шт.	упаковка	10	15 752,00	1575,20
9422073	PeHa-soft nitrile white pf M 200шт Пеха_Софт нитрил белые, диагностические нитриловые перчатки без пудры 200 шт.	упаковка	10	15 752,00	1575,20
9422083	PeHa-soft nitrile white pf L 200шт Пеха_Софт нитрил белые, диагностические нитриловые перчатки без пудры 200 шт.	упаковка	10	15 752,00	1575,20
	Диагностические перчатки (виниловые), нетекстурированные, AQL=1,65				

Артикул	Наименование продукта	Единица измер.	Кол-во в коробке	Цена за коробку в руб. с НДС	Цена за ед. в руб. с НДС
9421708	PEHA-SOFT Vinyl - из винила, без пудры /маленькие/: 100 шт.	упаковка	10	5 291,00	529,10
9421718	PEHA-SOFT Vinyl - из винила, без пудры /средние/: 100 шт.	упаковка	10	5 291,00	529,10
9421728	PEHA-SOFT Vinyl - из винила, без пудры /большие/: 100 шт.	упаковка	10	5 291,00	529,10
9421641	Peha-soft syntex - перчатки диагност. виниловые б/пудры н/с XS 100 шт.	упаковка	10	5 522,00	552,20
9421651	Peha-soft syntex - перчатки диагност. виниловые б/пудры н/с S 100 шт.	упаковка	10	5 522,00	552,20
9421661	Peha-soft syntex - перчатки диагност. виниловые б/пудры н/с M 100 шт.	упаковка	10	5 522,00	552,20
9421671	Peha-soft syntex - перчатки диагност. виниловые б/пудры н/с L 100 шт.	упаковка	10	5 522,00	552,20
9421681	Peha-soft syntex - перчатки диагност. виниловые б/пудры н/с XL 100 шт.	упаковка	10	5 522,00	552,20
9995222	Peha-foI перчатки из полиэтилена разм. жен. 100 шт.	упаковка	20	3 872,00	193,60